
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 05   29.01.20 

 

 

 

VERBALE SEDUTA DEL 29/11/2021 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI BONIFICA 
DELL’AMIANTO E RIFACIMENTO COPERTURA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO G. 
GALILEI – COMUNE DI NAVE - CIG:8966482F02 - CUP: C68B21000060008 - CODICE NUTS: 
ITC47 
Il giorno 29/11/2021 alle ore 10:00 nella Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia della Centrale Unica 
di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) 
in pubblica seduta, si è insediata l’Autorità di gara.  

 

In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 10:02 facendo constare 
delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Sig. Andrea Dondi 
Collaboratore della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 
E’ presente pubblico: Sig. Cosimo La Torre per Aggiudicazioni.it 

 
L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dalla Lettera di Invito, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 147268860) sono pervenute le seguenti 
offerte:  
 

1. 1637938125626 VALCOPERTURE – C.F.: 03418380162 Forma singola venerdì 26 
novembre 2021 15.48.45 CET Valida; 

2. 1637939488359 ISTAL GRONDE COSTRUZIONI SRL – C.F.: 01445960436 Forma 
singola venerdì 26 novembre 2021 16.11.28 CET Valida; 

3. 1638171169191 GUIOTTO SRL – C.F.: 04066390230 Forma singola lunedì 29 
novembre 2021 8.32.49 CET Valida. 
 

L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica Unica d’offerta” presentata dagli Operatori 
Economici concorrenti e ne verifica il contenuto. 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che tutti gli operatori economici hanno presentato 
la documentazione amministrativa in modo corretto e completo secondo quanto richiesto dalla Lettera di 
Invito e vengono pertanto ammessi alle successive fasi del procedimento. 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 10:28 del giorno 29/11/2021. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA Cinzia Baratti  
 
 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Andrea Dondi    


